
statutární město Plzeň         Advokátní kancelář 
Odbor investic MMP  Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
2021/005857 

 

 
Prováděcí smlouva č. 3 k plnění zakázky - dílčí části díla 

 
uzavíraná na základě Rámcové dohody o poskytování právních služeb ze dne 06. 10. 2021 

 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“), a dále v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o advokacii“), 
 

„Poskytování obecného právního poradenství se zaměřením na veřejné zakázky“ 
 

 
Objednatel: statutární město Plzeň 

se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 

 
jednající prostřednictvím Odboru investic Magistrátu města Plzně 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
osoba oprávněná zastupovat objednatele: 
Ing. Pavel Grisník, vedoucí Odboru investic MMP 

   
  osoba pověřená objednatelem k jednání: 
  xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx 
  xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx  
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
Advokát: Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s r.o. 

se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

zastoupen JUDr. Tomášem Tomšíčkem, jednatelem 

IČO:  024 76 649 

DIČ:  CZ02476649 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C, vložka 

29293 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu:  xxx 

  

  osoba pověřená Advokátem k jednání: 

 xxx, tel. +xxx, e-mail: xxx, 
xxx, tel. +xxx, e-mail: xxx, 
xxx, +xxx, e-mail: xxx, 
xxx, +xxx, e-mail: xxx, 

xxx, +xxx, e-mail: xxx, 

 

(dále jen „Advokát“) 

(společně jako „Smluvní strany“) 

 
 

uzavírají tuto 

Prováděcí smlouvu č. 3 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

mailto:grisnik@plzen.eu
mailto:klein@akvt.cz
mailto:podrouzkova@akvt.cz
mailto:milev@akvt.cz
mailto:satrova@akvt.cz
mailto:tomsicek@akvt.cz


statutární město Plzeň         Advokátní kancelář 
Odbor investic MMP  Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
2021/005857 

 

 
 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Provádění smlouva je uzavírána na základě příslušných ustanovení Rámcové dohody 

o poskytování právních služeb ze dne 06. 10. 2021 (č. smlouvy objednatele: 2021/005857), (dále 
jen „Rámcová dohoda“), a v souladu s postupem stanoveným v čl. III. Rámcové dohody.  

 
 
 

II. Předmět Prováděcí smlouvy 
 
2.1. Předmětem Prováděcí smlouvy je poskytování obecného právního poradenství v rozsahu dle 

zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, zaměřené zejména na právní 
poradenství a pomoc při zpracování návrhů smluv pro investiční akce Odboru investic MMP, 
spolupráce a pomoc při přípravě zadávacích podmínek pro veřejné zakázky a poskytování dalších 
právních služeb souvisejících se samotnou realizací staveb Odboru investic MMP, a to pro období, 
jak dále specifikováno v čl. III této Prováděcí smlouvy (dále jen „Právní poradenství“ nebo také 
„PP“). 

 
 
 

III. Doba a místo poskytování Právního poradenství  
 
3.1. Doba poskytování PP dle této Prováděcí smlouvy je do vyčerpání částky uvedené v odst. 4.1, nebo 

do 30.12.2022, podle toho, která z těchto právních skutečností nastane dříve. 
 
3.2. Místem poskytování PP je Jagellonská 8, Plzeň a sídlo Advokáta, popř. jiné místo dle dohody 

Smluvních stran. 
 
 
 
    IV. Odměna za poskytnuté Právní poradenství 
 
4.1. Celková cena za poskytnuté PP dle této Prováděcí smlouvy činí:  
 

Celková cena bez DPH    550.000,- Kč  
DPH       115.000,- Kč  
Celková cena vč. DPH     665.000,- Kč 

 
 
 

V. Ostatní ujednání 
 
5.1. Advokát se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje pro objednatele řádně, včas a odborně 

poskytovat PP ve sjednaném rozsahu, za podmínek stanovených touto Prováděcí smlouvou a 
podmínek uvedených v uzavřené Rámcové dohodě. Objednatel se zavazuje za poskytnuté PP dle 
této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody zaplatit Advokátu odměnu ve výši a za podmínek 
sjednaných v této Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě. 

 
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Prováděcí smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

 
5.3. Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 



statutární město Plzeň         Advokátní kancelář 
Odbor investic MMP  Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
2021/005857 

 

 
 
 
5.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.  
 
 
 
 
 
V Plzni dne 20.07.2022     V Plzni dne 20.07.2022 
 
 
 
 
 
_____________________     _______________________ 
Ing. Pavel Grisník       JUDr. Tomáš Tomšíček 
vedoucí Odboru investic MMP      jednatel 
         Advokátní kancelář 
         Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
 
 
 


